
 

 

 

Velkommen til  

Den idrætscertificerede SFO 

Firkløveren/Firhøjskolen 

"Stedet med glade og aktive børn" 

 

 
 

SFO Firkløveren tlf. 59 53 51 75  
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Aktiviteter i SFO Firkløveren 

SFO Firkløveren 

Idræt-, leg- og bevægelses-SFO 

Firhøjskolens SFO er en DGI certificeret idræt-, leg- og bevægelses-SFO. Det betyder 
ikke at vi glemmer alle vores andre aktiviteter, som værksted, bål, spil, cafe mm. – 

men vi prioriterer sund kost og motion, og vil hver dag tilbyde et pædagogisk mellem-

måltid og en form for fysisk aktivitet. Derudover har vi en holdning til at børnene skal 
have sund og ernæringsrigtig morgenmad, frokost mv.  

 

Alle vores medarbejdere er blevet uddannet gennem DGI, og gennemgår hvert år et 
opfølgende kursus, så vi sikrer en dynamisk SFO. 

 

Arrangementer/Aktiviteter 

Hvert år udarbejder vi et årshjul for SFO's arrangementer. Årshjulet hænges op på 
gangen i SFO'en. Samtidig udarbejder vi hver uge en ugeplan, hvoraf det fremgår 

hvilke aktiviteter og værksteder der er åbne i den pågældende uge. Hver dag 

præsenteres dagens aktiviteter og værksteder for børnene, ved eftermiddagens start. 
 

Dagligdagen 

Efter skole går alle børn i garderoben, som findes i kælderen. Her sætter de deres 

tasker og evt. sko og overtøj. I garderoben opbevares ligeledes skiftetøj, hvis man nu 
skulle få en våd sok el.lign. 

 

Husk skiftetøj 
Husk at dit barn har tøj med der passer til årstiden samt at barnet har skiftetøj 

liggende og skriv gerne navn i tøjet.  

 
Aula “Komme og Gå” 

I Firkløveren anvender vi et elektronisk afkrydsningssystem hvor børnene selv logger 

sig ind. Ligeledes skal al praktisk information som stamkort, bustider, legeaftaler mv. 

foregå elektronisk. Deltager de i aktiviteter i hal eller på vores store grønne område, 
krydser børnene sig ind på dette. 

 

Når jeres barn starter i SFO, vil I modtage en brugsvejledning til Aula Komme og Gå, 
som er navnet på det elektroniske afkrydsningssystem. 

Når I afhenter jeres barn kan I finde ham/hende via Touch skærmen. Når I har fundet 

jeres barn, går I tilbage til touch skærmen, hvor jeres barn trykker sig ud og siger 
pænt farvel til en voksen. 

 

Det er bl.a. vores opgave at passe godt på jeres barn i SFO’en. Derfor skal vi have 

besked om specielle ønsker/ændringer til det oprindelige aftalte - HUSK at det også 
gøres online. Vi sender gerne børn til håndbold, fodbold eller andet til aftalt tid, 

såfremt det er meddelt elektronisk. Mange børn går selv, eller tager bussen hjem - alt 

dette såfremt vi har fået besked via Aula “SFO-beskeder” herom af en forælder. 
 

Afhentning 

Vi er altid glade for den daglige kontakt, når børn bliver hentet eller bragt. 
Børn der afhentes og ikke selv kører hjem, skal hentes inde i Sfo'en. Vi sender ikke 

børn ud til parkeringspladsen.



 

 

Aflevering og sygdom 

Hvis I har behov for hjælp til aflevering (sige farvel) af jeres barn, så meddel det til 
morgen-åbneren. Husk at give besked, hvis dit barn er syg eller holder fri - ligeledes 

elektronisk.  

 
Morgenmad 

SFO’en tilbyder morgenmad til de børn der er tilmeldt morgen og heldagsmodul. Med 

baggrund i de 10 kost råd har vi disse morgenmadstilbud: Havrefras, havregryn, 

mælk, rosiner og vand. 
 

Der vil være mulighed for morgenmad i Cafeen, fra kl. 06.00 - 07.30. 

 
Åbningstid 

Firhøjskolens SFO har åbent: 

Mandag til fredag fra kl. 06.00-8.00 og 14.00-17.00.  
Fredag lukkes kl. 16.00. 

På skolefridage har vi åbent hele dagen - bemærk dog, at her gælder forskellige 

regler, ud fra den tilmelding jeres barn har i SFO. 

I sommerferien og juleferien er der pasning på en af kommunens andre SFO'er. Dette 
går på skift. Særligt for sommerferien, har vi personale i den SFO der holder åbent. 

 

Indmeldelse og udmelding 
Indmeldelse og udmeldelse sker via  

https://kalundborg.dk/borger/boern-unge-og-familie/sfo-og-efter-skoletid 

 

Der er en måneds opsigelse fra den 1. til den efterfølgende 1. i måneden. Dette gøres 
ligeledes via ovenstående link. 

Ved indmeldelse er der 3 moduler man skal tage stilling til, de er beskrevet 

herunder: 
 

Morgenmodul:  Her kan man få passet sit barn mellem 06.00 - 8.00 alle dage 

inkl. skoleferien, hvor pasningen er fra kl. 06.00 - 13.00. 
 

Eftermiddagsmodul:  Her kan man få passet sit barn i tidsrummet fra skoletidens 

afslutning og til SFO'en lukker. I ferierne, kan man få passet 

sit barn fra kl. 8.00 og til lukketid. 
 

Heldagsmodul:  Her kan man få passet sit barn fra kl. 06.00 - 08.00 og igen i 

tidsrummet fra skoletidens afslutning og til SFO'en lukker.  
I ferierne, kan man få passet sit barn fra kl. 06.00 og til 

lukketid. 

 
Kontaktoplysninger 

SFO I kan kontaktes på tlf. 59 53 51 75. Her kan ligeledes gives besked til SFOII 

 

SFO-leder Signe Broe kan træffes på skolen kontor. 
 

Se også vores hjemmeside:www.firhoejskolen.dk 

 

https://kalundborg.dk/borger/boern-unge-og-familie/sfo-og-efter-skoletid

